
 

 
 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE PER RINNOVO LICENZA SOFTWARE ARGO 
PER L’ANNO 2021 

 
IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

 Vista la proposta della Ditta Argo software per il rinnovo della licenza – anno 2021 – 
dei  seguenti software gestionali gia’ in uso all’Ufficio di Segreteria: 
 
1. ALBO PRETORIO 
2. XML per AVCP 
3. AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
4. CONSERVAZIONE 
5. PERSONALE WEB 
6. SIDI PERSONALE WEB 
7. BILANCIO WEB 
8. EMOLUMENTI WIN 
9. CERTIFICAZIONE UNICA 

Per l’importo complessivo di € 823,00 + IVA 
 

 Ritenuto dover comunque procedere, anche per l’anno 2021, all’utilizzo dei suddetti 
software per ragioni di economicità e funzionalità; 

 Ritenuta congrua l’offerta per il rinnovo 

 Accertato che per gli articoli  da acquistare   non  sono attive  convenzioni  “CONSIP”  
      ( D.L.  168  del  12/7/2004); 

 Considerato che la  fornitura  non  supera  € 10.000,00 e quindi è possibile effettuare 
acquisti mediante affido diretto di cui all’art. 32 del D.Lvo 50/2016 

 Visto il D.I. 129/2018 

 Visto il programma annuale per l’A.F. 2021                
 

DETERMINA 
             

Art 1 di procedere al rinnovo delle licenze, per l’anno 2021, dei software ARGO soft 
indicati in premessa; 
La spesa complessiva, pari a € 823,00 (ottocentoventitre/00) IVA esclusa, verrà imputata 
al all’attività A01 DECORO E FUNZIONAMENTO DELLA SCUOLA- v/c/s 3/7/6 del  
programma  annuale  A.F. 2021; 
Art. 2 Il servizio richiesto dovrà essere realizzato entro il 23/12/2020, previo conferimento 
della fornitura alla Ditta individuata;                              
Art. 3 Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 
1990,  il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Guaraldo Monica                
 
C.I.G.  Z4B2FE43F8 

                                                                                                  

    IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO REGGENTE 

                                                                                                                 Prof.  Monica Guaraldo 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CHIOGGIA 2 

 Via S. Marco, 25 – 30015 CHIOGGIA VE 
Cod. Min. VEIC853008 Cod. Fiscale 91020320270 Distretto Scolastico n. 56 

TEL. 041 5507012 - 0415509259 – FAX 041400821 

EMAIL veic853008@istruzione.it – PEC veic853008@pec.istruzione.it 

V
E

IC
85

30
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

31
24

 -
 1

9/
12

/2
02

0 
- 

C
14

b 
- 

F
or

ni
to

ri,
 a

cq
ui

st
 -

 U

mailto:veic853008@istruzione.it

